[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2020 г.                                                                                           № 17
д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского района
от 24 декабря 2014 г. №246
           1.   В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, в связи с изданием приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н, применяемым к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, начиная с бюджетов на 2020 год (на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов) с изменениями от 29.11.2019 года № 206н:
  дополнить кодами бюджетной классификации:

	003
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

исключить коды бюджетной классификации:
	003
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	003
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу http://begunici.ru  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
 3.  Внести соответствующие изменения в Реестре администрирования доходов (ф.0531975) в ПК СУФД.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на главного бухгалтера.
                Глава администрации                           Минюк А.И.

PAGE